
Uchwała Nr 1732   

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Samorządu Słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 9 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu (Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 maja 2016 r.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z pozytywną opinią Rady Naukowo-Programowej Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

zatwierdza się Regulamin Samorządu Słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                      Za Senat 


